

Joulu kolkuttaa jo ovella ja aivan pian on tämäkin vuosi tullut jo päätökseensä. Iso kiitos jokaiselle hahalaiselle kuluneesta syksystä! Vaikka poikkeusolot ovatkin tehneet myös partion harrastamisesta hiukan erilaista ja välillä ehkä hieman haastavaa, on hyvä hahalaismeininki säilytetty läpi syksyn.

Kokoukset jatkuvat tammikuussa viikolla 2 tai 3, ryhmänjohtajat tiedottavat omia ryhmiään tästä tarkemmin. Emme vielä osaa sanoa, voiko keväällä taas järjestää kokouksia perinteiseen tapaan, mutta partio joka tapauksessa jatkuu, tavalla tai toisella!

Väiski 2021

Viime kesältä peruttu Espoon Partiotuen kesäleiri Väiski tullaan näillä näkymin järjestämään 21.7.-28.7.2021. Tiedotamme leiristä lisää keväällä.

Partiolupaus on muuttunut

Suomen Partiolaisten jäsenkokouksessa 14.11.2020 päätettiin partiolupauksen uudesta sanamuodosta. Antamalla partiolupauksen partiolainen sitoutuu partion arvoihin. Lupaus annetaan joka ikäkaudessa ja sen sanamuoto on kaikille yhteinen. Partioihanteet, joihin lupauksessa sitoudutaan, ovat partioliikkeen arvojen perusta. Uusi lupaus kuuluu näin:

Lupaani parhaani mukaan elää maani ja maailman parhaaksi, kasvaa katsomuksessani ja toteuttaa <ikäkauden> ihanteita joka päivä.

Taloudellista tukea partion harrastamiseen

Vaikka retket, leirit ja muut tapahtumat eivät ole juuri nyt ajankohtaisia, haluamme silti muistuttaa, että kun taas pääsemme retkeilemään, on tapahtumamaksuihin mahdollista pyytää lippukunnalta avustusta.

Jos tarvitset avustusta retki-, leiri- tai muissa tapahtumamaksuissa, voit laittaa vapaamuotoisen hakemuksen sähköpostilla lippukunnan taloudenhoitaja Anu Penttiselle anujpenttinen@gmail.com tai Lotta Kontakselle lotta.konttas@gmail.com. Jos kyse on ryhmän omasta retkestä, voi asiasta laittaa viestiä myös suoraan omalle johtajalle.

Tulevia tapahtumia

- Kokoukset alkaa viikolla 2 tai 3
- Johtajiston kaudenaloitukset (etänä) 16.1. ja 23.1.
- Kesäleiri Väiski 21.7.-28.7.2021
- Kevään JN:t eli johtajaneuvostot 4.2., 4.3. 1.4., 6.5. ja 3.6. (joka kuun ensimmäinen torstai)

Ihanaa joulunaikaa ja onnellista uutta vuotta jokaiseen kotiin, nähdään taas keväällä!

Lotta Stambej, viestintävastaava